22 мм
мм

18 1 интервал

21 мм

города Ессент

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2024                                   г.Ессентуки                                           28-л/с

О проведении конкурса – испытания на замещение вакантной должности

муниципальной службы начальника управления культуры, искусства и

молодежной политики администрации города Ессентуки

В соответствии с решением Думы города Ессентуки от 27 сентября 2017

года № 94 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в администрации города Ессентуки», на

основании статьи 51 Устава муниципального образования городского округа

город – курорт Ессентуки Ставропольского края:

1. Провести в администрации города Ессентуки с 27 февраля 2024 года по

21 марта 2024 года конкурс - испытание на замещение вакантной должности

муниципальной службы начальника управления культуры, искусства и

молодежной политики администрации города Ессентуки (далее – конкурс,

должность муниципальной службы).

2. Провести конкурс на замещение вакантной должности муниципальной

службы постоянно действующей комиссией для проведения конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации

города Ессентуки.

3. Отделу обеспечения деятельности администрации города Ессентуки

(Е.С. Приживальская) осуществить необходимые мероприятия по подготовке и

проведению конкурса, направить настоящее постановление администратору

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального

образования городского округа город – курорт Ессентуки.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности управляющего делами администрации города

Ессентуки Е.А. Шабашову.

Глава города Ессентуки                                                                     В.В. Крутников